
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-12-003287-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
дитяча поліклініка №15" Харківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25463416

Місцезнаходження замовника: 61082, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Рибалка, 11/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аліна Ігорівна Однолєткова, +380577255276,
detpoliklinika15@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дитяче харчування на молочній основі для дітей, а
саме прикорм у розумінні Клінічного протоколу
медичного догляду за здоровою дитиною віком до 3-
х років з терміном зберігання до 48 годин (молоко
стерилізоване 3,2% жиру для дитячого
харчування)(Код ДК 021:2015: 15510000-6 Молоко
та вершки, 15511200-5 Стерилізоване молоко).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Дитяче харчування
на молочній основі
для дітей, а саме
прикорм у розумінні
Клінічного протоколу
медичного догляду за
здоровою дитиною
віком до 3-х років з
терміном зберігання
до 48 годин (молоко
стерилізоване 3,2%
жиру для дитячого
харчування)(Код ДК
021:2015: 15510000-6
Молоко та вершки,
15511200-5
Стерилізоване
молоко).

ДК 021:2015:
15510000-6 —
Молоко та вершки

36323 штуки 61082, Україна,
Харківська область,
Харків, 61082 Україна,
Харківська область,
м.Харків, вул.
Рибалко,11/1, вул.
Туркестанська,26А,
пр.Московський 254Б,
вул.Бібліка,55, вул.
Танкопія,1,
вул.Плиточна 86-41,
пр-т Олександріївський
43/19, пр-т
Г.Сталінграду,161, або
аналогічних.

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата вартості дитячого
харчування на молочній основі
для дітей здійснюється
Замовником на розрахунковий
рахунок Постачальника
протягом 10 банківських днів з
моменту поставки товару.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

515 225,16 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 515225.16 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 576,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2022 13:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 січня 2022 13:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


